
Id: BUAJL-WVGEE-IUMYF-TFNRZ-OVKBC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/368/10
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nawojowa na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 214, art.215, art.217, art.235, art. 236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) – 
Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian załącznika Nr 1 „ Plan dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2010r.” polegających 
na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 133.956zł., w tym: 

- dochody bieżące 133.956zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian załącznika Nr 2 „ Plan wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2010r.” polegających 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 133.956zł., w tym: 

- wydatki bieżące 133.956 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

Po dokonanych zmianach dochody i wydatki, przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa wynoszą: 

 
DOCHODY 24.621.009,26 zł,w tym: 
-         dochody bieżące 20.060.367,26 zł. 
-         dochody majątkowe 4.560.642,00 zł. 
WYDATKI 29.935.195,12 zł, w tym: 
-         wydatki bieżące 17.591.072,35 zł. 
-         wydatki majątkowe 12.344.122,77 zł. 
PRZYCHODY 7.453.461,86 zł. 
ROZCHODY 2.139.276,00 zł. 

§ 4. 

1. W paragrafie 8 ust. 1 dodaje się pkt 3) w następującym brzmieniu: 

„3) na programy i projekty realizowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
na lata 2010 -2012”. 

2. W paragrafie 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Upoważnia się Wójta Gminy Nawojowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją w/w 
programów i projektów w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 8, 
8a i załączniku 8b” 



Id: BUAJL-WVGEE-IUMYF-TFNRZ-OVKBC. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Wprowadza się załącznik Nr 8b pod nazwą „ Programy i projekty realizowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2010 - 2012” zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec



Id: BUAJL-WVGEE-IUMYF-TFNRZ-OVKBC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/368/10

Rady Gminy Nawojowa

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zmiana budżetu - dochody 

 
dochody w zł.Dział 

rozdział
 Źródło dochodów

zwiększenia zmniejszenia
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 133.956  
85395  Pozostała działalność 133.956  
  Dochody bieżące, w tym: 133.956  
  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, w tym:

133.956  

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w tym: 

133.956 

R a z e m 133.956  
w tym:   
- dochody bieżące, w tym: 133.956  
w tym, ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 133.956  

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec



Id: BUAJL-WVGEE-IUMYF-TFNRZ-OVKBC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/368/10

Rady Gminy Nawojowa

z dnia 11 czerwca 2010 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NAWOJOWA NA ROK 2010 

 
Wydatki bieżące 

Ogółem       Rozdział Wyszczególnienie Plan 
wydatków 
ogółem na 

2010r. 

(kol. 4+12)

(kol. 
5+8+9+10+11) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
ogółem 

(kol. 6+7)

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostek 

budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
w części 

związanej 
z realizacją 
zadań jst 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Obsługa 
długu 
JST 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 
(kol. 

13+15) 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym: 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 w 
części 

związanej 
z realizacją 
zadań jst

Z akup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
801 Oświata 

i wychowanie 
-7.000 -7.000    -7.000        

80104 Przedszkola -7.000 -7.000    -7.000        
852 Pomoc społeczna -21.752,47 -21.752,47      -21.752,47      

85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

-21.752,47 -21.752,47      -21.752,47      

853 Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 

+155.708,47 +155.708,47     +155.708,47       



Id: BUAJL-WVGEE-IUMYF-TFNRZ-OVKBC. Podpisany Strona 2

społecznej 
85395 Pozostała 

działalność
+155.708,47 +155.708,47     +155.708,47       

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowacza 

+7.000 +7.000    +7.000        

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

+7.000 +7.000    +7.000        

 Wydatki ogółem +133.956,00 +133.956,00    0 +155.708,47 -21.752,47      

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec



Id: BUAJL-WVGEE-IUMYF-TFNRZ-OVKBC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/368/10

Rady Gminy Nawojowa

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Programy i projekty realizowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2010 – 2012 

 
Wysokość wydatków w roku 2010 Wysokość 

wydatków 
w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 

Lp Program Nazwa zadania Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
płatność ze 

środków 
europejskich 

datacja celowa 
z budżetu 
krajowego 

wkład 
własny 

1 Program operacyjny
KAPITAŁ LUDZKI
na lata 2010-2012

„Program aktywizacji 
społeczno– zawodowej 
w Gminie Nawojowa ”

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

wNawojowej

2010-2012 518 202,95 132 352,20 1 603,80 21 
752,47

188 601,65 173 892,83

Celem projektu jest zwiększenie aktywności społeczno-zawodowej kobiet i mężczyzn niepracujących, będących klientami pomocy społecznej. Projekt 
skierowany jest do kobiet i mężczyzn zamieszkujących Gminę Nawojową, korzystających z pomocy społecznej, niepracujących, będących w wieku aktywności 
zawodowej, zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

Priorytet VII Promocja Integracji społecznej 

Działanie 7.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Poddziałanie – 7.1.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec


